

1	2	3	4	5	6	7
	0440	S1500				
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,00015	1 300,00	0,20
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	120,00	0,22
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
		7. Ventilaitia cazngeriei				
61	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			569,45 74,96
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	57,66	74,96
	252130573 4007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	480,00	494,50
		8. Aprovizionarea cu apa				
62	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			35,76 20,18
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	252121671 0000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	15,13	15,58
63	ID10A	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2"	buc			153,20 25,95
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,95
	287527420 5200	Robinet de inchidere (cana)	buc	1,0000	83,00	83,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	0,00	0,00
	243012610 033118	Pasta	kg		88,50	44,25
64	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" Kit anticalcar	buc			982,03 132,62
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,62
	292412732 442065111	Filtru pentru apa potabila Kit anticalcar	buc	1,0000	841,00	849,41

